P.E T.S. R. SERVIDO CE pRowain E MU 24-OUT-291811:31 012675 24

QQ1,~ P99  4/~ja 	 éis/C

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 715/2018

São Roque, 23 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja remanejado o abrigo de ônibus

localizado na estrada do Aguassaí, lote B17.
Ocorre que atualmente o abrigo de ônibus está

atrapalhando a entrada e saída de veículos do terreno da Senhora Adriana, a
mesma concordou que o ponto seja mantido em frete ao seu terreno, apenas
que seja remanejado, o abrigo para que não atrapalhe a mobilidade dos
moradores do referido terreno.

Conforme requerimento endereçado ao Senhor
Prefeito, cópia anexa, este Vereador se mantém a disposição para acompanhar
a mudança do abrigo. Telefone Etelvino: 97334-5678 e Telefone 'da ,Senhora
Adriana: 99756-4390

Na certeza,  de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/10/2018 - 10:13 6898/2018

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Interessado:  olotiLL' 	got.t.a•C
' (Nome ou Razão Social)

) I. °E. n°

(Cédula de Identidade)

(Inscrição Estadual)

) CPF n° 	-54 Ç-40c- ?„6" 	( ) CNPJ n°

(Cadastro Pessoa Física)

(Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

Endereço: ÍciAioi 	;(k>y% ,a(416.)  N°  / 52.

Bairro :  ,AcruyvLe 	Cidade : 	j2e 1,,e(  CEP  /30-0W
Fone : 09 c-i'50 43c)ta0 	Inscr. Municipal/Cadastrb: 	2R) • OS I,5 *(otar3 t-

E-mail:  bc.)-,lieKno-- j6ct-r4A:->n,-,rev,Zo 	c4itywa2,1_,

Assunto: 	 ot, 3/4-U2-c-c-

O requerente acima qualificado ,.vem: pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
digne :

___'ÀU.-{",21/2ta_a_picerv,Lb-citA

erb_c 	 _P-er...06-c:reetc)

.1-“Ax c7t-;3,t.en-ysob.- 	Ci f „ec, 	lert, 	Mi •

cat-c,Ler, -„,
,Ãwt 	~tc c-cjo

Nestes Termos
P. Deferimento,

São Roque/SP,  22  de  aelich-ts-  de cRso 	.

( ) RG n°  3-2‘12:5? c7be -0

No e
RG 32 ,22g 	—

psgran. 	e. 	a. 	e 	; 	e.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Departamento de Finanças - Divisão de Rendas

Relatório do Cadastro Técnico Municipal - BIC - EXERCÍCIO: 2018

• Dados Cadastrais:

Imóvel : 40041100 	 Inscrição Cadastral: 01.09.296.0515.001.001
Proprietário : 	396019 - ADRIANA APARECIDA DOMINGUES
CPF/CNPJ : 	27154540826

Localização do imóvel:

Logradouro: 	2302 - ESTR MUNICIPAL
Número:

Complemento : 	 /

Bairro : 	CARMO 	 Cep : 	18.130-000:

Loteamento : 	CONDOMINIO ALTOS DO CARMO 	 Quadra: 	 Lote: 	UNID.B/17
Endereço de Correspondência

Cornp CONDOMINIO RESIDENCIAL PATRIMONIO DO CARMO

Bairro : CARMO

Cidade SÃO ROQUE

Cep ; 18.145-342

Estado : SP

Número 1

Medidas

Área Total do Terreno 1.329,83

Fração Ideal

1.329,83

Área Total Construidã

Área Construida da Unidade 0,00

Valor do m2 Terreno 12,97

Valor do m2 Edificação :

Valor Venal : 47.873,88

Valor Terreno 47.873,88

Valor Edificação : 0,00

Testada(s) - Informações: 	 Tamanho: Lado:
MUNICIPAL

Campo
Terreno

Valor , 	 PTS

TIPO NOVEL TERRENO
DEFINE CONSTRUIDO NÃO
IMÓVEL DA PREFEITURA NÃO
DEDUCAO USO USO NORMAL
USO TERRENO TERRENO
COD.AGRUP.VALOR 60-391 AL. 1.85%
TRIBUTACAO NORMAL
ZONEAMENTO NÃO DEFINIDO

0,00 	-

Observações:

06/06/2018 -Proc. Adm

01/01/2015 -

N°.15794/2017; Doc Digital N° 18265.

04/06/2018 15:10:29 - Endereço Atualizado

06/06/2018 09:55:00 - psgrando - Incluído Anotações.

04/06/2018 - Alteração de Proprietario:
Em nome de 37866-F - GUIOMAR MARIA COELHO

Para nome de : 396019-F - ADRIANA APARECIDA DOMINGUES

Prefeitura da Estância Turistica de São Roque, 06/06/2018

Prefeitura da Estância Turistica de São Roque - Rua São Paulo, 966 - Bairro Taboao - CEP: 18.135-125 Telefone: 4784-8500

	Page 1
	Page 2
	Page 3